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CC-DPM-DVIM-6

DisplayPort to DVI adapter cable, 1.8 m

Īpašības

Male DisplayPort to male DVI adapter cable-
Enables to connect a DVI display to a DisplayPort video source-

Specifikācija

Connectors: Displayport male to DVI 24 +1 Male
Max. resolution: 1920 x 1080 pixels

SertifikātiPackaging

Skaits iepakojumā, gab.
Iepakojuma izmērs, kub.m
Iepakojuma svars, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Izcelsmes valsts
Svītrkods
Customs code

50
0.038
8.8
170x250x40 mm
390x340x285 mm
CN
8716309078931
8504409090
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